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OstroVit Vitamin C - witamina
smakowa 1000g

Cena 36,00 zł

Cena poprzednia 59,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Vitamin C 1000g to doskonale przyswajalna witamina C (kwas l-askorbowy) w proszku z aromatem
owocowym. Produkt pod wieloma względami jest bezkonkurencyjny w porównaniu z powszechnie dostępnymi preparatami,
szczególnie w tabletkach, o niewielkich stężeniach witaminy C. OstroVit Vitamin C można swobodnie dawkować, np.
przyjmując potężną dawkę 1000 mg lub jej połowę. Produkt jest skierowany zarówno dla wyczynowych sportowców, ludzi
aktywnych jak i każdego komu zależy na wzmocnieniu własnej odporności i utrzymaniu dobrej formy oraz stanu zdrowia, w
tym dla osób starszych jak i dzieci.

Główne zalety OstroVit Vitamin C w proszku:

kwas l-askorbowy o doskonałej przyswajalności
świetna jako dodatek do napojów, idealna dla atletów (jako antyutleniacz potreningowy) jako dodatek do odżywki typu
carbo
ekonomiczna witamina C
aż 1000 dużych porcji witaminy C, dzięki czemu wystarczy na długą suplementację dla całej rodziny

Suplementacja witaminą C niesie następujące korzyści:

zwiększa odporność organizmu, zmniejsza ryzyko choroby
mocne działanie anytyoksydacyjne
opóźnia procesy starzenia się organizmu
wzmacnia oraz uszczelnia naczynia krwionośne
nasila produkcję kolagenu

Składniki aktywne (1 porcja - 1000 mg) :
Witamina C - 958 mg (1198%*)
*RWS - referencyjna wartość spożycia dziennego

Skład: Kwas L-askorbinowy (witamina C), aromat, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K. Produkt może zawierać mleko
(łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Zalecane dawkowanie: Porcję (1000 mg) rozpuścić w szklance wody lub soku. W dni treningowe stosuj 1 porcję
bezpośrednio po zakończeniu treningu. W dni nietreningowe jedną porcję do posiłku. W celu zmaksymalizowania
przyswajalności i skuteczności zaleca się podzielić porcję 1000 mg na 4 porcje po 250 mg. Warto połączyć każdą porcję z
łyżeczką miodu spadziowego, sokiem, cytrusami, owocami dzikiej róży.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Smak:: cytryna
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